[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 06.03.2020       № 199
  д.Любница
О внесении изменений в решение

от 30.09.2013 №109

Совет депутатов Любницкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Совета депутатов от 30.09.2013 №109 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Любницкого

сельского поселения, при назначении на  которые граждане и при замещении

которых  муниципальные служащие  Любницкого сельского поселения     обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложив Перечень  должностей в следующей редакции:

Перечень

должностей муниципальной службы

          1. Должности муниципальной службы Администрации Любницкого сельского поселения, отнесённые Реестром должностей муниципальной службы к ведущей группе должностей:

- заместитель Главы администрации;

         2. Должности муниципальной службы Администрации Любницкого сельского поселения, отнесённые Реестром должностей муниципальной службы к старшей, младшей группе должностей:

- Гланый специалист

- ведущий специалист;

2. Опубликовать решение в информационном бюллетне « Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                  С.А.Иванова